令和 4年 5月 10日

ソフトテニス連盟（協会）様

豊明市ソフトテニス協会

会 長 小 森 幸 彦

第 35回県下夫婦ソフトテニス大会のご案内

貴支部におかれましては、益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。

つきましては、表題の大会を下記のとおり開催しますので、貴支部から多数ご参加

くださいますようご案内します。

1. 主催

2. 後援

3. 協賛

*4. 日時

5. 会場

6. 参加資格

1 試合

*B. 試合方法

9. 参加料

10. 申込期日

11. 申込先

12. 申込方法

13. 雨天時

記

豊明市スポーツ協会・豊明市ソフトテニス協会

豊明市教育委員会・中日新聞社

県ソフトテニス連盟

（株）スポーツオアシス

令和 4年 7月 3日（日） 7月6日（水） 午前9時～

雨天 7月10日（日） 7月13日（水）

＊別紙詳細通り

豊明市勅使テニスコート (7面） (Tel 0562・93・7555)

夫婦組に限る（学生は除く）

ソフトテニスハンドプックによる。

寿（ことぶき）組・幸（さち）組• 福（ふく）組の 3グループ

1組 3, 0 0 0円

“
（当日徴収します）

令和畜年6月 25日（士）必着。。

〒470-1162 豊明市栄町上姥子 3・192

小森 幸彦 (Tel0562-97・5612、Fax0562-97・5612)

別紙申込書に記入の上郵送して下さい，

(faxでも可）

申し込みはできるだけ、都市、団体で纏めてお願いします。

雨天等中止の場合は、午前6時30分決定

連絡先小森幸彦 (Tel 0562・97・5612)

携帯： 090-7314-3612

本年度は、勅使コート上（オムニコート） 4面の内、 1面が池の工事により

使用できないため、寿組（最年長）を 7月6日（水）、予備日 7月 13日（水）

に、オムニコート 3面で行い、幸、福組は、 7月3日（日）予備日 7月 10日

に、 7面を使用して行います。

従いまして、各組の年齢制限をしますので、日時、参加資格を確認の上お申

し込みください。

寿組：大会当日の夫婦合計年齢 130歳以上

幸組：

福組 ：

＂

＂

90歳以上 130歳未満

90歳未潰

その他

1、 新型コロナウイルス感染の状況次第で、急逮中止とさせていただ

く場合があります。

2、 当日、受付時にできるだけ各都市、団体で纏めて別紙「感染予防

チェックリスト」の提出をお願いします。

「感染予防チェックリスト」は、夫婦1枚でご記入ください。

＊必要枚数コピーしてください

3、 開会式、閉会式 【未定］。

4、 対戦は、当日朝抽選［予定］ （あらかじめ作成することも有）

5、 ゲームは各組本戦は、リーグトーナメント戦、ゲーム 7回、 2位、

3位グループのゲームは、 5回を予定していますが、参加チーム

数及び天候等により、変更する場合があります。

6、 審判は、対戦後相互 1名で行います。

7、 各コート初戦は、本部指名しますので、ご協力お願いしますa

8、 車は、下のコート（野球場横）駐車場に停めてください1)

8: 15分頃開錠

9、 クラプハウス内は、 トイレ、自販機利用以外原則禁止とします、

［体調不良等での利用は、本部までお申し出ください）

会場内では、コロナ対策を遵守し行
動してください。